
DS 22

CZ - Infračervený lékařský teploměr 
 k měření teploty v uchu a na čele
 Návod k použití ............................... 2-19
SK - Infračervený lekársky teplomer 
 na meranie teploty v uchu a na čele
 Návod na použitie ......................... 20-37
HR - Infracrveni toplomjer 
 za mjerenje temperature u uhu i na čelu
 Upute za upotrebu ......................... 38-56
SI  - Infrardeči termometer za merjenje
 temperature v ušesu in na čelu
 Navodila za uporabo ..................... 57-75

Electromagnetic Compatibility 
Information  ................................................... 76

Záruční list / Záručný list / Jamstveni list / 
Garancijski list /........................................... 83



ČeskyCZ

2

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, 
těší nás, že jste se rozhodli pro nákup lékařského teploměru 
společnosti HARTMANN. Teploměr Veroval® DS 22 je kvalitní 
výrobek k měření lidské tělesné teploty v uchu a na čele. 
Výborně se hodí k měření teploty u dětí od 6 měsíců, lze ho 
však stejně tak použít i k měření teploty u dospělých. Při správ-
ném použití přístroj zaručuje rychlé, přesné a pohodlné měření 
tělesné teploty. 

Přejeme vám hodně zdraví a vše dobré.

 

Před prvním použitím si tento návod pečlivě přečtě-
te, protože teplotu můžete správně měřit pouze, 
pokud budete s přístrojem správně zacházet. Jinak 
by mohlo dojít k naměření nesprávných hodnot.

Tento návod popisuje jednotlivé kroky měření teploty teplo-
měrem Veroval® DS 22 a obsahuje důležité a pomocné tipy ke 
spolehlivému naměření tělesné teploty. Tento návod k použití 
si prosím pečlivě uschovejte a umožněte přístup k němu ostat-
ním uživatelům. 

Veroval® DS 22 je lékařský teploměr, který měří tělesnou teplo-
tu pomocí infračervené technologie. Oproti běžným lékařským 
teploměrům nabízí Veroval® DS 22 výhodu rychlého měření. 

Kromě toho už není nutné měřit tělesnou teplotu v ústní duti-
ně, v konečníku nebo v podpaží.

S použitím dodaných jednorázových ochranných krytů je měře-
ní teploty v uchu obzvláště hygienické a výrazně se snižuje 
riziko přenosu bakterií a virů.

Vysoká přesnost měření teploměrem Veroval® DS 22 byla pro-
kázána v klinických studiích.

Obsah balení: 
• Lékařský teploměr s nástavcem na měření teploty na čele
• 2 x baterie 1,5V AAA
• 10x jednorázový ochranný kryt
• krabička na uložení
• návod k použití se záručním listem

Zboží k dodatečnému zakoupení: 
sada jednorázových ochranných krytů Veroval® PC 22  
(obsah: 20 kusů)

Č. výr. 925482 



Česky CZ

3

Obsah Strana

1. Popis přístroje a displeje............................................................................................................................................................4
2. Značky a symboly ......................................................................................................................................................................5
3. Výhody teploměru .....................................................................................................................................................................6
4.  Obecné informace o tělesné teplotě ..........................................................................................................................................6
5. Bezpečnostní pokyny .................................................................................................................................................................7
6. Uvedení přístroje do činnosti .....................................................................................................................................................8
7. Nastavení ..................................................................................................................................................................................9

7.1 Nastavení data a času.......................................................................................................................................................9
7.2 Aktivace/deaktivace tónu tlačítek ....................................................................................................................................10

8. Měření tělesné teplot y .............................................................................................................................................................10
8.1 Měření teploty v uchu .....................................................................................................................................................11
8.2 Měření teploty na čele  ....................................................................................................................................................13
8.3 Zobrazení uložených naměřených hodnot .......................................................................................................................15

9. Čištění a údržba přístroje .........................................................................................................................................................15
10. Baterie a pokyny k likvidaci ...................................................................................................................................................15
11. Chybová hlášení ....................................................................................................................................................................16
12. Záruční podmínky ..................................................................................................................................................................17
13.  Kontaktní údaje při dotazech zákazníků ................................................................................................................................18
14. Technické údaje .....................................................................................................................................................................18



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


